2022 年 5月 9日

加盟校 各位

関東学生ゴルフ連盟

会 長 黒須 一雄

委員長 市川 遥介

「新人研修会」「ゴルフ規則講習会」の日程及び形式変更について

下記のように、「新人研修会」「ゴルフ規則講習会」を開催いたします。当初は

会場でのリアル開催を予定しておりましたが、コロナ感染症の現状を鑑み、昨年

と同様のリモート開催とさせていただきます。また講師の先生との日程調整に

より、７月２日（土）に変更させていただきます。

詳細のご案内と出席確認は、日程が近くなりましたら、あらためてご連絡させ

ていただきます。何卒、宜しくお願い申し上げます。

                 記

日 時：２０２２年７月２日（土）１４：００より１６：００まで

開催方法：今回はコロナ感染対策のため、ＪＧＡ会議室より、

ＹｏｕＴｕｂｅＬｉｖｅによる配信による視聴となります。

開催内容

１） 会長挨拶

２） 研修講話「将来に役立てる為に、ゴルフ部部活をどのように過ごすか？！」

１４：１０～１４：３０

・講師 関東学生ゴルフ連盟理事 金井 毅 様

３） ゴルフ規則（新アマチュア規程その他） １４：４０～１５：５０予定

・講師 日本ゴルフ協会（ＪＧＡ）規則統括部長 市村 元 様

参加対象：① ２０２１年度未受講者、及び２０２２年度の新規加盟者全員

     ② 主将または主務

以上